
ZARZĄDZENIE NR 45/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 13 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. 2013.594 ze zm./. W związku z art. 92 ustawy z dnia 06 sierpnia 2010 roku o dowodach osobistych ( 
Dz. U. Nr 167, poz.1131, z późn. zm.).Burmistrz Miasta Kowary zarządza co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania niezbędnych do wydawania 
dowodów osobistych na podstawie przepisów ustawy, która utraciła moc dnia 28.02.2015 roku, w składzie:

• Regina Nadziejko- Przewodnicząca:

• Elżbieta Sroka- Członek

• Izabela Górczyk- Członek

§ 2. Przystąpienie Komisji do procesu brakowania druków ścisłego zarachowania powinno nastąpić w terminie 
14-17 kwietnia 2015r.

§ 3. Po zakończeniu brakowania komisja sporządza protokół w dwóch egzemplarzach. Protokół powinien 
zawierać: informację o składzie komisji ze wskazaniem osoby przewodniczącego, osobach obecnych przy 
brakowaniu i charakterze ich udziału, dacie sporządzenia protokołu, dacie brakowania druków ścisłego 
zarachowania, liczbie wybrakowanych formularzy, numerach formularzy. Protokół powinien być podpisany jest 
przez wszystkich członków komisji.

§ 4. Jeden egzemplarz protokołu zniszczenia należy przekazać do Wydziału Spraw Obywatelskich 
i Cudzoziemców Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu , nie później niż do 30 kwietnia 2015 roku.

§ 5. Za prawidłowe przeprowadzenie procesu brakowania druków ścisłego zarachowania odpowiedzialna jest 
Przewodnicząca Komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 157E8B31-65F6-468E-B62F-EB3AFA0A1F4A. Podpisany Strona 1


		2015-04-16T09:04:24+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




